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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA VEE/EVO Autodromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 21/12/2023 11:05 .
Practice (30:00 Time) started at 11:18:51
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
(79) ANDRE SUENAGA (95) DUDU FERRAZ
11:23:30.853 1 31474 59.093 29.812 2:00.379 11:23:26.139 1 35.089 1:02.594 30.907 2:08.590
11:25:30.459 2 30.651 58.852 30.103 1:59.606 11:25:36.904 2 32,513 1:01.298 36.954 2:10.765
11:27:29.731 3 30.702 58.418 30.152 1:59.272 11:27:40.826 3 32.085 1:01.336 30.501 2:03.922
11:29:27.659 4 30.673 57.664 29.591 1:57.928 11:29:42.891 4 31.806 1:00.019 30.240
11:31:25.801 5 31.264 57.177 29.701 1:58.142 11:31:46.480 5 32.771 1:00.365 30.453 2:03.589
11:33:23.135 6 30.833 57.029 29.472 1:57.334 11:33:51.890 6 31.977 1:02.453 30.980 2:05.410
11:35:20.649 7 30.640 57.338 29.536 1:57.514 11:35:58.137 7 32.936 1:00.228 33.083 2:06.247
11:37:17.534 8 30.500 56.869 29516 11:38:03.310 8 33.908 1:00.470 30.795 2:05.173
11:39:28.334 P9 30.684 58.022 2:10.800 11:40:19.393 P9 34.503 1:01.999 2:16.083
(84) E.JASPONDE/H.NOGUEIRA (11) GABRIEL MARGON
11:22:59.571 1 31.450 58.079 30.019 1:59.548 11:23:05.590 1 32.099 59.091 31.366 2:02.556
11:24:57.564 2 31.079 57.140 29.774 1:57.993 11:25:09.730 2 32.083 59.811 32.246 2:04.140
11:26:55.296 3 30.789 57.039 29.904 1:57.732 11:27:12.300 3 31.993 59.137 31.440 2:02.570
11:28:52.581 4 30.770 56.735 29.780 1:57.285 11:29:14.909 4 32.149 59.251 31.209 2:02.609
11:30:49.753 5 30.564 56.913 29.695 11:31:25.538 p5 33.596 59.946 2:10.629
11:32:57.201 p6 30.661 57.438 2:07.448 11:35:35.887 6 1:00.187 31415 4:10.349
11:37:54.312 7 58.824 29.970 4:57.111 11:37:43.951 7 31.991 1:04.168 31.905 2:08.064
11:39:52.355 8 31.064 57.271 29.708 1:58.043 11:39:46.459 8 32.441 59.249 30.818 2:02.508
11:41:50.636 9 30.976 57.869 29.436 1:58.281 11:41:48.622 9 31.685 59.112 31.366
11:43:57.322 p10 30.738 58.913 2:06.686 11:44:02.030 p10 32.161 1:02.314 2:13.408
(17) ANTONIO V. DE SOUZA (21) RENAN
11:23:25.591 1 31.411 58.453 29.629 1:59.493 11:23:22.834 1 32.528 1:01.051 30.958 2:04.537
11:25:24.452 2 30.951 58.351 29.559 1:58.861 11:25:25.310 2 32.169 59.270 31.037 2:02.476
11:27:23.256 3 31.485 57.705 29.614 1:58.804 11:27:27.635 3 31.829 59.349 31.147 2:02.325
11:29:21.602 4 30.837 57.879 29.630 1:58.346 11:29:30.870 4 32.852 59.280 31.103 2:03.235
11:31:20.466 5 31.075 58.267 29.522 1:58.864 11:31:33.066 5 32,097 59.098 31.001
11:33:18.904 6 30.817 58.000 29.621 1:58.438 11:33:35.553 6 31.806 59.581 31.100 2:02.487
11:35:21.032 7 30.961 1:01.739 29.428 2:02.128 11:35:38.008 7 31.816 59.485 31.154 2:02.455
11:37:19.451 8 31.066 57.760 29.593 1:58.419 11:37:43.930 8 31.800 1:02.526 31.596 2:05.922
11:39:17.329 9 30.648 57.622 29.608 11:39:46.313 9 32.064 59.061 31.258 2:02.383
11:41:30.078 p10 30.684 59.881 2:12.749 11:41:54.217 p10 32.089 59.099 2:07.904
(2) PEDRO SCHERNER (96) LUCAS VELOSO
11:23:14.079 1 31.595 59.118 30487 2:01.200 11:23:25.326 1 32.300 1:00.643 31.348 2:04.291
11:25:14.477 2 31.234 58.841 30.323 2:00.398 11:25:27.742 2 32.109 58.991 31.316
11:27:14.512 3 31.084 58.783 IR 2:00.035 | 11:27:30.406 3 32.269 59.108 31.287 2:02.664
11:29:23.619 p4 31.210 58.302 2:09.107 11:29:33.640 4 31.832 1:00.531 30.871 2:03.234
11:31:40.019 p5 31.661 59.334 2:06.379
(44) LEVI SIMOES 11:36:39.040 6 1:00.198 31734 4:59.021
11:23:03.393 1 31.914 58.587 30.810 2:01.311 11:38:42.959 7 31.977 1:00.406 31.536 2:03.919
11:25:04.990 2 31616 58.574 31.407 2:01.597 11:40:46.377 8 32.022 59.323 32.073 2:03.418
11:27:07.027 3 32.445 58.664 30.928 2:02.037 11:43:05.367 9 32.163 1:11.972 34.855 2:18.990
11:29:07.928 4 31.643 58.417 30.841
11:31:09.359 5 31.896 58.683 30.852 2:01.431 (17) PEDRO
11:33:21.880 p6 32.979 58.898 2:12.521 11:23:40.895 p1 38.117 1:01.626 2:19.954
11:37:55.240 7 59.631 30.500 4:33.360 11:26:45.523 2 1:00.027 31.130 3:04.628
11:39:56.764 8 31.894 58.794 30.836 2:01.524 11:28:48.057 3 32,019 59.336 31.179
11:42:01.997 9 35.826 58.498 30.909 2:05.233 11:30:51.370 4 32,510 59.643 31.160 2:03.313
11:44:14.759 p10 31.541 58.520 2:12.762
(23) VINIIRIQUETO
(84) FELIPE OLIVEIRA 11:23:28.292 1 32.760 1:01.472 31.928 2:06.160
11:23:22.958 1 32.540 1:00.576 31.491 2:04.607 11:25:33.477 2 32.559 1:00.800 31.826 2:05.185
11:25:26.297 2 32.731 59.703 30.905 2:03.339 11:27:38.050 3 32,515 1:00.392 31.666 2:04.573
11:27:30.203 3 32,073 1:00.393 31.440 2:03.906 11:29:42.922 4 32,653 1:00.482 31737 2:04.872
11:29:33.383 4 32.273 59.748 31.159 2:03.180 11:31:52.131 5 34.231 1:03.529 31.449 2:09.209
11:31:36.112 5 32.172 59.648 30.909 2:02.729 11:34:01.068 6 32.244 1:04.887 31.806 2:08.937
11:33:39.298 6 32,034 59.709 31.443 2:03.186 11:36:04.963 7 32434 59.697 31.764 2:03.895
11:35:42.455 7 32.119 59.897 31.141 2:03.157 11:38:08.491 8 32218 59.505 31.805
11:37:45.322 8 32.263 59.656 30.948 2:02.867 11:40:19.056 9 32,071 1:06.388 32.106 2:10.565
11:39:47.603 9 31.943 59.517 30.821 2:02.281 11:42:23.814 10 32.542 1:00.104 32.112 2:04.758
11:41:49.307 10 31.698 59.067 30.939 2:01.704 11:45:04.690 p11 32.721 1:09.334 2:40.876
11:44:00.576 p11 31.929 1:01.532 2:11.269
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
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Printed: 21/12/2023 11:45:23



)~

—
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA VEE/EVO Autodromo de Interlagos 4,309 km
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Practice (30:00 Time) started at 11:18:51
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
(30) HELDER MILOCH 11:36:15.593 6 33.889 1:27.877 33.507 2:35.273
11:24:07.243 1 33.586 1:17.927 32.553 2:24.066 11:38:29.633 7 34.573 1:05.835 33.632 2:14.040
11:26:12.650 2 32,942 1:00.866 31.599 2:05.407 11:40:47.852 8 37.530 1:06.081 34.608 2:18.219
11:28:17.203 3 32,552 1:00.552 31.449 2:04.553 11:43:06.919 9 36.269 1:05.678 37.120 2:19.067
11:30:21.093 4 32.163 1:00.498 31.229
11:32:25.264 5 32.437 1:00.598 31.136 2:04.171 (111) R.FERNANDES/C.CAPARELLI
11:34:30.087 6 32.594 1:00.107 32122 2:04.823 11:32:16.792 p 1:08.220
11:36:34.862 7 32.553 1:00.563 31.659 2:04.775
11:38:41.242 8 32,623 1:01.071 32.686 2:06.380
11:40:57.999 po 35.407 1:02.637 2:16.757
(33) MEDICI
11:23:50.260 1 33.693 1:01.177 32.145 2:07.015
11:25:55.889 2 33.061 1:00.600 31.968 2:05.629
11:28:01.097 3 32.990 1:00.618 31.600 2:05.208
11:30:06.075 4 32.818 1:00.434 31.726 2:04.978
11:32:10.640 5 32.967 1:00.060 31.538 2:04.565
11:34:16.960 6 32.499 1:00.937 32.884 2:06.320
11:36:22.932 7 32,660 1:01.563 31.749 2:05.972
11:38:28.740 8 32.449 1:00.854 32.505 2:05.808
11:40:32.988 9 32.663 59.996 31.589
11:42:37.520 10 32.879 59.974 31.679 2:04.532
11:45:11.500 p11 32,914 1:01.362 2:33.980
(99) PRIORI
11:23:30.739 1 33.747 1:00.949 31.587 2:06.283
11:25:36.376 2 32.739 1:00.898 32.000 2:05.637
11:27:41.396 3 32,675 1:00.587 31.758 2:05.020
11:29:45.970 4 32.382 1:00.836 31.356
11:31:51.262 5 32,618 1:01.129 31.545 2:05.292
11:33:56.303 6 32.888 1:00.453 31.700 2:05.041
11:36:02.064 7 32.774 1:01.298 31.689 2:05.761
11:38:06.937 8 32.703 1:00.181 31.989 2:04.873
11:40:12.294 9 32.797 1:00.741 31.819 2:05.357
11:42:27.223 10 32.864 1:01.380 40.685 2:14.929
11:45:16.901 p11 33.710 1:05.776 2:49.678

(27) ARA MENDONCA/M.FORTUNA

11:23:16.305 1 34.280 1:02.368 32.011 2:08.659
11:25:22.924 2 32.562 1:02.117 31.940 2:06.619
11:27:34.963 p3 33.789 1:01.506 2:12.039
11:30:52.842 4 1:03.118 31513 3:17.879
11:32:59.290 5 32.736 1:01.714 31.998 2:06.448
11:35:05.046 6 32.683 1:01.039 32.034 2:05.756
11:37:10.183 7 32,662 1:00.530 31.945 2:05.137
11:39:15.082 8 32618 1:00.220 32.061
11:41:21.642 9 32.944 1:01.644 31.972 2:06.560
11:43:35.253 p10 32.831 1:01.164 2:13.611
(7) SANDRO ANDRADE
11:23:58.672 1 34.118 1:02.526 31.805 2:08.449
11:26:05.906 2 32.962 1:02.624 31.648 2:07.234
11:28:13.076 3 32,972 1:02.501 31.697 2:07.170
11:30:19.362 4 32.908 1:02.019 31.359 2:06.286
11:32:25.237 5 32.556 1:01.931 31.388 2:05.875
11:34:31.052 6 32.765 1:01.551 31.499 2:05.815
11:36:36.441 7 32.704 1:01.561 31.124
11:38:42.926 8 33.432 1:01.077 31.976 2:06.485
11:40:49.129 9 32.260 1:01.505 32438 2:06.203
(77) RAFAEL/LEANDRO
11:24:40.202 1 36.136 1:08.771 33.758 2:18.665
11:26:57.797 2 37.269 1:06.567 33.759 2:17.595
11:29:12.489 3 34.897 1:07.042 32.753 2:14.692
11:31:26.218 4 36.856 1:04.282 32.591
11:33:40.320 5 33.775 1:06.449 33.878 2:14.102
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 21/12/2023 11:45:23 [ CRONOMETRAaGEM



